
是 否 是 否

1.

2.

3.

4.

5.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

6.

7.

8.

(1)

9.

10.

11.

12.

13.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

14.

15.

16.

(1)

(2)

(3)

(4)

承辦

股長

科長

用地說明會記錄

既有管線及地上物說明

詳細價目表(核章層級)

單價分析表(是否引用標準單價)

高雄市政府水利局工程預算書圖審查內容自主檢查表

工程名稱：高雄市◎◎區◎◎◎雨水下水道工程

項次 備註說明

顧問公司

自檢結果

主辦科室

審查結果

安全衛生相關施工說明書及規範是否列入招標文件

(如施工規範01311、01574、01523等)

依職安法是否辦理職業安全風險評估

設計安全防護標準圖說是否量化編列預算

剩餘價值編列(土方、溝蓋等)

數量計算表

地籍圖套繪(含土地清冊)

結構計算(視個案需求)

水理分析(視個案需求)

設計圖說(是否引用標準圖)

位置圖(地形圖)

平面圖(測量控制點)

縱斷面圖

橫斷面圖

標準斷面

細部圖說

交通維持圖說

主

辦

科

室

顧

問

公

司

審查內容

工程預算書核章表(核章層級)

審查紀錄回覆表

公共工程專業技師簽證報告

工區現況照片(含GPS定位點)

計畫說明書

工程緣由

致災原因分析(適用災修工程)

工程效益(依保護標的，如房屋、農田數量)

工程內容(含單位造價)

經費內容及來源

施工期限(工作天)

進度表(要徑)

職業安全衛生圖說

排水系統圖(視個案需求)

施工規範(含第02966章再生瀝青混凝土)

職業安全衛生檢核

第01991章罰則是否列入工程契約中


