

高雄市政府水利局工程預算書圖審查內容自主檢查表

工程名稱：高雄市◎◎區◎◎◎雨水下水道工程

項次	審查內容	顧問公司 自檢結果		主辦科室 審查結果		備註說明
		是	否	是	否	
1.	工程預算書核章表(核章層級)					
2.	審查紀錄回覆表					
3.	公共工程專業技師簽證報告					
4.	工區現況照片(含GPS定位點)					
5.	計畫說明書					
(1)	工程緣由					
(2)	致災原因分析(適用災修工程)					
(3)	工程效益(依保護標的，如房屋、農田數量)					
(4)	工程內容(含單位造價)					
(5)	經費內容及來源					
(6)	施工期限(工作天)					
(7)	進度表(要徑)					
(8)	用地說明會記錄					
6.	既有管線及地上物說明					
7.	詳細價目表(核章層級)					
8.	單價分析表(是否引用標準單價)					
(1)	剩餘價值編列(土方、溝蓋等)					
9.	數量計算表					
10.	地籍圖套繪(含土地清冊)					
11.	結構計算(視個案需求)					
12.	水理分析(視個案需求)					
13.	設計圖說(是否引用標準圖)					
(1)	位置圖(地形圖)					
(2)	平面圖(測量控制點)					
(3)	縱斷面圖					
(4)	橫斷面圖					
(5)	標準斷面					
(6)	細部圖說					
(7)	交通維持圖說					
(8)	職業安全衛生圖說					
14.	排水系統圖(視個案需求)					
15.	施工規範(含第02966章再生瀝青混凝土)					
16.	職業安全衛生檢核					
(1)	第01991章罰則是否列入工程契約中					
(2)	依職安法是否辦理職業安全風險評估					
(3)	設計安全防護標準圖說是否量化編列預算					
(4)	安全衛生相關施工說明書及規範是否列入招標文件 (如施工規範01311、01574、01523等)					
主 辦 科 室	承辦					顧 問 公 司
	股長					
	科長					